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RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 6a Etapa

SPRINTER

1a PROVA - SPRINTER

Race (16 Laps) started at 8:16:09

Kartodromo de Itu - SP 1,240 km

05/07/2025 08:00 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 51.780 +0.297 8:25:12.080 5 45,522 -5.915 8:20:05.8¢
(45) JOAO PAULO SANZOVO 12 51.529 +0.046 8:26:03.609 6 45.020 6.417 8:20:50.8¢
1 1:01.835 +10.949 8:17:11.201 13 51.669 +0.186 8:26:55.278 7 54.799 +3.362 8:21:45.6¢
2 43.782 7.104 8:17:54.983 14 8:27:46.761 8 52.603 +1.166 8:22:38.2¢
3 41.468 -9.418 8:18:36.451 15 52.350 +0.867 8:28:39.111 9 51.707 +0.270 8:23:29.97
4 42.032 -8.854 8:19:18.483 16 51.498 +0.015 8:29:30.609 10 51.579 +0.142 8:24:21 5¢
5 43.575 -7.311 8:20:02.058 11 51.517 +0.080 8:25:13.0¢
6 47.112 -3.774 8:20:49.170 (17) TITO SOBRAL 12 51.608 +0.171 8:26:04.67
7 52.833 +1.947 8:21:42.003 1 1:06.387 +15.066 8:17:17.420 13 8:26:56.11
8 51.671 +0.785 8:22:33.674 2 43.492 -7.829 8:18:00.912 14 52.099 +0.662 8:27:48.21
9 51.252 +0.366 8:23:24.926 3 39.960 -11.361 8:18:40.872 15 52.154 +0.717 8:28:40.3¢
10 51.298 +0.412 8:24:16.224 4 40.070 -11.251 8:19:20.942 16 52.764 +1.327 8:29:33.12
1 52.086 +1.200 8:25:08.310 5 46.398 -4.923 8:20:07.340
12 51.248 +0.362 8:25:59.558 6 44.088 -7.233 8:20:51.428 (6) VITOR FERRE
13 50.899 +0.013 8:26:50.457 7 54.530 +3.209 8:21:45.958 1 1:06.839 +15.249 8:17:17.12
14 51.050 +0.164 8:27:41.507 8 52.769 +1.448 8:22:38.727 2 42.659 -8.931 8:17:59.7¢
15 8:28:32.393 9 51.697 +0.376 8:23:30.424 3 40.393 -11.197 8:18:40.1¢
16 51.519 +0.633 8:29:23.912 10 51.605 +0.284 8:24:22.029 4 40.326 -11.264 8:19:20.5(
1 51.527 +0.206 8:25:13.556 5 46.018 -5.572 8:20:06.52
(68) DUDES CASTRONEVES 12 51.483 +0.162 8:26:05.039 6 44.653 -6.937 8:20:51.17
1 1:02.834 +12.000 8:17:12.012 13 8:26:56.360 7 54.994 +3.404 8:21:46.17
2 44.313 -6.521 8:17:56.325 14 51.549 +0.228 8:27:47.909 8 52.715 +1.125 8:22:38.8¢
3 59.435 +8.601 8:18:55.760 15 52.369 +1.048 8:28:40.278 9 51.847 +0.257 8:23:30.7¢
4 32.251 -18.583 8:19:28.011 16 52.012 +0.691 8:29:32.290 10 8:24:22.3:
5 34.922 -15.912 8:20:02.933 11 51.842 +0.252 8:25:14.1€
6 46.378 -4.456 8:20:49.311 (66) GUSTAVO GUIMARAES 12 51.856 +0.266 8:26:06.0:
7 53.724 +2.890 8:21:43.035 1 1:04.136 +12.954 8:17:13.444 13 51.773 +0.183 8:26:57.7¢
8 51.363 +0.529 8:22:34.398 2 44.308 -6.874 8:17:57.752 14 52.283 +0.693 8:27:50.07
9 50.978 +0.144 8:23:25.376 3 39.889 -11.293 8:18:37.641 15 52.184 +0.594 8:28:42.2¢
10 51.004 +0.170 8:24:16.380 4 41.329 -9.853 8:19:18.970 16 52.206 +0.616 8:29:34.4¢
1 51.742 +0.908 8:25:08.122 5 44.895 -6.287 8:20:03.865
12 51.062 +0.228 8:25:59.184 6 45.804 -5.378 8:20:49.669 (15) THALLES FRABETTI
13 8:26:50.018 7 53.612 +2.430 8:21:43.281 1 1:04.763 +13.470 8:17:14.5°
14 51.009 +0.175 8:27:41.027 8 52.951 +1.769 8:22:36.232 2 44.091 -7.202 8:17:58.6(
15 51.094 +0.260 8:28:32.121 9 51.601 +0.419 8:23:27.833 3 40.180 -11.113 8:18:38.7¢
16 51.971 +1.137 8:29:24.092 10 51.629 +0.447 8:24:19.462 4 40.976 -10.317 8:19:19.7¢€
1 51.755 +0.573 8:25:11.217 5 44.925 -6.368 8:20:04.6¢
(73) RODRIGO PIONEER 12 51.479 +0.297 8:26:02.696 6 45.673 -5.620 8:20:50.3¢€
1 1:03.194 +11.948 8:17:12.722 13 8:26:53.878 7 55.198 +3.905 8:21:45.5¢
2 44.568 -6.678 8:17:57.290 14 51.484 +0.302 8:27:45.362 8 52.308 +1.015 8:22:37.8¢
3 39.941 -11.305 8:18:37.231 15 51.266 +0.084 8:28:36.628 9 51.551 +0.258 8:23:29.41
4 41.470 -9.776 8:19:18.701 16 51.586 +0.404 8:29:28.214 10 51.502 +0.209 8:24:20.91
5 43.634 7612 8:20:02.335 1 51.807 +0.514 8:25:12.7-
6 47.159 -4.087 8:20:49.494 (23) JOAO GUEDES 12 51.671 +0.378 8:26:04.3¢
7 55.835 +4.589 8:21:45.320 1 1:09.534 +18.303 8:17:19.437 13 8:26:55.6¢
8 52.187 +0.941 8:22:37.516 2 43.261 -7.970 8:18:02.698 14 51.747 +0.454 8:27:47 4
9 51.675 +0.429 8:23:29.191 3 39.753 -11.478 8:18:42.451 15 52.440 +1.147 8:28:39.87
10 51.309 +0.063 8:24:20.500 4 39.860 -11.371 8:19:22.311 16 1:09.892 +18.599 8:29:49.7¢
1 51.682 +0.436 8:25:12.182 5 46.004 -5.227 8:20:08.315
12 51.688 +0.442 8:26:03.870 6 43.839 -7.392 8:20:52.154 (114) ENZO BRANDAO
13 51.533 +0.287 8:26:55.403 7 55.618 +4.387 8:21:47.772 1 1:04.459 +12.998 8:17:13.9¢
14 51.627 +0.381 8:27:47.030 8 54.397 +3.166 8:22:42.169 2 44.153 -7.308 8:17:58.11
15 51.497 +0.251 8:28:38.527 9 52.238 +1.007 8:23:34.407 3 39.834 -11.627 8:18:37.9¢
16 51.246 8:29:29.773 10 52.573 +1.342 8:24:26.980 4 41.197 -10.264 8:19:19.14
1 51.861 +0.630 8:25:18.841 5 45.168 -6.293 8:20:04.3C
(5) PEDRO CARLONI 12 51.444 +0.213 8:26:10.285 6 45.540 -5.921 8:20:49.84
1 1:06.710 +15.227 8:17:16.900 13 51.301 +0.070 8:27:01.586 7 54.336 +2.875 8:21:44.1¢
2 42.290 9.193 8:17:59.190 14 8:27:52.817 8 52.204 +0.743 8:22:36.3¢
3 40.335 -11.148 8:18:39.525 15 51.381 +0.150 8:28:44.198 9 51.649 +0.188 8:23:28.07
4 40.615 -10.868 8:19:20.140 16 51.314 +0.083 8:29:35.512 10 51.526 +0.065 8:24:19.5¢€
5 45.369 -6.114 8:20:05.509 1 53.013 +1.552 8:25:12.57
6 45.157 -6.326 8:20:50.666 (30) PEDRO VEDROSSI 12 8:26:04.0¢
7 54.302 +2.819 8:21:44.968 1 1:05.952 +14.515 8:17:16.040 13 51.985 +0.524 8:26:56.02
8 52.044 +0.561 8:22:37.012 2 43.433 -8.004 8:17:59.473 14 51.494 +0.033 8:27:47.51
9 51.688 +0.205 8:23:28.700 3 40.310 -11.127 8:18:39.783 15 52.633 +1.172 8:28:40.1¢
10 51.600 +0.117 8:24:20.300 4 40.537 -10.900 8:19:20.320 16 1:11.288 +19.827 8:29:51.4¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 05/07/2025 08:38:20
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(25) BARBARA ESTEVO
1 1:07.634 +15.336 8:17:18.138
2 43.772 -8.526 8:18:01.910
3 39.638 -12.660 8:18:41.548
4 39.698 -12.600 8:19:21.246
5 46.689 -5.609 8:20:07.935
6 43.833 -8.465 8:20:51.768
7 55.727 +3.429 8:21:47.495
8 55.101 +2.803 8:22:42.596
9 54.958 +2.660 8:23:37.554
10 53.227 +0.929 8:24:30.781
1" 52.788 +0.490 8:25:23.569
12 52.746 +0.448 8:26:16.315
13 52.413 +0.115 8:27:08.728
14 8:28:01.026
15 52.574 +0.276 8:28:53.600
16 53.105 +0.807 8:29:46.705
(77) ENRICO MARTINHO
1 1:10.030 +18.797 8:17:19.755
2 43.378 -7.855 8:18:03.133
3 39.654 -11.579 8:18:42.787
4 40.174 -11.059 8:19:22.961
5 45.999 -5.234 8:20:08.960
6 43.246 -7.987 8:20:52.206
7 55.656 +4.423 8:21:47.862
8 54.803 +3.570 8:22:42.665
9 52.435 +1.202 8:23:35.100
10 52.347 +1.114 8:24:27.447
1" 53.186 +1.953 8:25:20.633
12 51.417 +0.184 8:26:12.050
13 51.324 +0.091 8:27:03.374
14 8:27:54.607
15 51.473 +0.240 8:28:46.080
(7) MARCOS COSTA
1 1:05.517 +14.283 8:17:15.494
2 43.408 -7.826 8:17:58.902
3 40.371 -10.863 8:18:39.273
4 40.647 -10.587 8:19:19.920
5 45.275 -5.959 8:20:05.195
6 1:33.505 +42.271 8:21:38.700
7 52.785 +1.551 8:22:31.485
8 52.025 +0.791 8:23:23.510
9 51.891 +0.657 8:24:15.401
10 53.319 +2.085 8:25:08.720
" 51.958 +0.724 8:26:00.678
12 51.298 +0.064 8:26:51.976
13 8:27:43.210
14 52.487 +1.253 8:28:35.697
(34) DAVI MANTOAN
1 1:07.719 +14.914 8:17:18.113
2 44115 -8.690 8:18:02.228
3 39.585 -13.220 8:18:41.813
4 39.864 -12.941 8:19:21.677
5 46.126 -6.679 8:20:07.803
6 44.204 -8.601 8:20:52.007
7 55.695 +2.890 8:21:47.702
8 53.820 +1.015 8:22:41.522
M 52.805 | 8:23:34.327
10 53.054 +0.249 8:24:27.381
" 53.828 +1.023 8:25:21.209
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